

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก สายฮั่วย้ง (บริเวณบ้านนายสมศักดิ์ แซ่โก้ว) หมู่ ๔ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนสนธิคม จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๖๕.๙๗ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๗๗.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางอุมารักษ์ สุวรรณมณี	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอาภาพร นาคโชติ	รองปลัด อบต.บ้านช้าง	กรรมการ
๗.๓ นายสุระเชษฐ์ สำราญ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายชัยวัง (บริเวณบ้านนายสมศักดิ์ แซ่โกว) หมู่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 121.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 465.97 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 77.00 เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 70 วัน (1 งวดงาน)

วันที่ 3 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
1	รื้อผิวทางเดิม (คสล หนา 0.15 ม)	ตร.ม.	179.55	116.83	20,976.51	1.3607	158.97	28,542.74
2	งานดินลูกรังขยายไหล่(บดอัดพร้อมคันทาง)	ลบ.ม.	31.08	255.98	7,955.86	1.3607	348.31	10,825.54
3	งานดินลูกรังชั้นพื้นทาง(บดอัด)	ลบ.ม.	44.4	255.98	11,365.51	1.3607	348.31	15,465.05
4	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	24.20	415.89	10,064.54	1.3607	565.90	13,694.82
5	งานไหล่ทาง ชนิด ดินลูกรัง	ลบ.ม.	9.68	180.30	1,745.30	1.3607	245.33	2,374.83
6	งานผิวทางคอนกรีต ชนิด ค.3(รวม wiremesh	ตร.ม.	465.97	335.79	156,468.07	1.3607	456.91	212,906.10
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16	183.28	2,932.43	1.3607	249.38	3,990.16
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80	87.78	7,022.67	1.3607	119.45	9,555.75
9	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	121	85.42	10,335.86	1.3607	116.23	14,064.00
10	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.0.60x1.00ม.	ท่อน	70	1,355.97	94,917.92	1.3607	1845.07	129,154.81
11	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.1.00x1.00ม.	ท่อน						
12	บ่อพัก คสล +ฝาบ่อ	บ่อ	7	16,047.09	112,329.62	1.3607	21835.27	152,846.91
13	ฝาบ่อพัก (เหล็กหล่อ)	ฝา						-
14	งานปรับระดับบ่อพักเดิม	บ่อ	5	2,087.71	10,438.55	1.3607	2840.75	14,203.73
15	งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	27.2	290.00	7,888.00	1.3607	394.60	10,733.20
16	Guard rail	ม.						-
17	ป้ายจราจร แบบ ต.1,ต.2 (ขนาด1)	ป้าย						-
18	เสาป้าย คสล 0.12x0.12	จุด						-
19	ป้ายจราจร แบบ บ.1(ขนาด 2)	ป้าย						-
20	Ruber Strip (จุดละ 3.6 ตร.ม.)	จุด						-

TOTAL 618,357.64

ตัวอักษร ทกสทหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ปรับลด 618,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	454,440.84
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2764

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางอุมารักษ์ สุวรรณมณี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นาย สุระเชษฐ์ สำราญ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางอภาพร นาคโชติ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง